СОВЕТ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

 13.11.2012                                                                                                                     № 11
О передаче   полномочий Новониколаевского сельского поселения

 муниципальному образованию «Асиновский район» на 2013 год

Руководствуясь  частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев предложения Главы Новониколаевского сельского поселения,

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Передать на 2013 год муниципальному образованию «Асиновский район»  полномочия Новониколаевского сельского поселения:
- по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию  и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек поселения, предусмотренные пунктом 11 части 1 статьи 14 Федерального  закона от 6 октября 2003 года №  131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- по размещению муниципальных заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг и органа, уполномоченного на ведение реестров муниципальных контрактов, предусмотренных Федеральным законом от 21.07.2005г.№ 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

2.Поручить Главе Новониколаевского сельского поселения заключить соглашение о передаче полномочий органам местного самоуправления Асиновского района, указанного в пункте 1 настоящего решения сроком до 31.12.2013г.

3.Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

5.Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно- правовой комитет Совета Новониколаевского сельского поселения (Амелин О.М.)
Глава сельского поселения                                                                    Д.С.Бурков

Председатель Совета                                                                             А.В.Миронова